У К А З

№

Губернатора Нижегородской области

О внесении изменения в Указ Губернатора Нижегородской
области от 12 марта 2025 г. № 58

1. Внести в Указ Губернатора Нижегородской области от 12 марта
2025 г. № 58 «Об определении получателей субсидии на реализацию
мероприятий по поддержке транспортных предприятий из областного
бюджета в 2025 году» изменение, изложив пункт 10 Перечня получателей
субсидии на реализацию мероприятий по поддержке транспортных
предприятий из областного бюджета в 2025 году, являющегося
приложением к Указу, в следующей редакции:

«
10. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АТП»
5252016150

».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

И.о.Губернатора А.А.Чечерин